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Poliaková Lenka Ing. et Ing. 
úterý 13. října 2020 14:48

Cizinci; Sekretariát DZP __________
FW: repatriace z Chorvatska

Vážená paní magistro,
Dovoluji si Vás požádat o zveřejnění níže uvedeného cenového odhadu repatriace pacientky z Chorvatska do ČR.
Repatriace proběhne 15.10.2020, cena bude 96 725,4 Kč (osvobozeno od DPH).

Děkuji,

Ing. et Ing. Lenka Poliaková
ředitelka odboru
Odbor dohledu nad zdravotním pojištěním

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
Ed CFSKF republiky

Registr, 
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

1224/20

Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2
tel./fax:
mobil.tel:
e-mail: ■^■■I^^J^Smzcncz, www.mzcr.cz

From: CalICenter - AMBULANCE MEDITRANS <■ ■@ambulance-meditrans.cz>
Sent: Tuesday, October 13, 2020 2:41 PM
To: Poliaková Lenka Ing. et Ing. <^^^^^^^H@mzcr-cz>
Subject: RE: repatriace z Chorvatska -

Vážená paní inženýrko,

Po domluvě s z psychiatrické nemocnice ve Splitu a s Psychiatrickou nemocnicí v Opavě
proběhne transport ve čtvrtek, 15.10.2020, s naložením klientky v 9:00 hod.
Příjezd do PN Opava 15.10.2020 ca 19,00-20,00 hod.

Cena transportu RZP činí: 96 725,40 Kč vč. 0% DPH (osvobozeno)

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem a přáním klidného dne,

vedoucí operačního střediska
AMBULANCE MEDITRANS spol. s r. o.
tel: fax:

am b" lance-meditrans.cz
www.ambulance-meditrans.cz

AMBULANCE
MEDITRANS

http://www.mzcr.cz
http://www.ambulance-meditrans.cz


From: Poliaková Lenka Ing. et Ing. <^^^^^^^^B^mzcr1cz>
Sent: Monday, October 12, 2020 5:05 PM
To: CallCenter - AMBULANCE MEDITRANS ^^^^■Pimh"lance-meditrans.cz>
Cc: Sekretariát DZP <^H®mzcrxz>; @ mzv.cz; Cizinci <^^J@rnzcr.cz>
Subject: FW: repatriace z Chorvatska -

Vážení,

dovoluji si Vás touto cestou požádat o zajištění repatriace z Chorvatska do ČR na
náklady státu - ministerstva zdravotnictví.

Šetřením MZV zjistilo, že komerční pojistku pro repatriaci nelze využít z důvodu výluky, pacientka nemá 
příbuzné, kteří by byli schopni repatriace zajistit a zároveň je její repatriace doporučena ošetřujícím lékařem 
z důvodu zajištění odpovídající léčby a komunikace v rodném jazyce.
Pacientka je převozu schopná a s převozem souhlasí.

Pacientka se nachází ve Splitu, Chorvatsko, v nemocnici na adrese Spinciceva 1, 21000, Split.
Kontakt na ošetřujícího lékaře: telefon: e-mail:

V neposlední řadě uvádím, že je pojištěna u ČPZP.

Dovoluji si Vás požádat o sdělení, zda Vám uvedené informace stačí k zajištění repatriace. Pokud nikoli, 
prosím specifikujte jaké další informace Vám můžeme poskytnout.
V případě, že jsou informace postačující, prosím o zaslání odhadu nákladovosti repatriace a současně o 
její realizaci.

Děkuji a neváhejte mě prosím v případě potřeby kontaktovat.

Ing. et Ing. Lenka Poliaková
ředitelka odboru
Odbor dohledu nad zdravotním pojištěním

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
EÍI CESKF REPUBLIKY

Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2
tel./fax:
mobil.tel:
e-mail: ^^^^M^^M(5)mzcr.cz, www.mzcr.cz

From:!
Sent: Monday, October 12, 2020 12:06 PM
To: Poliaková Lenka Ing. et Ing. ^^^^^^^^■(Wnzcr1cz>
Subject: FW: repatriace z Chorvatska

From: ^^^^^^^^Bgjrnzvxz
Sent: Monday, October 12, 2020 11:59 AM
To: Sekretariát DZP mzcr.cz>
Subject: repatriace z Chorvatska -

l@mzv.cz]
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